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Link do produktu: https://alnar.pl/kraftwerk-wkladka-z-narzedziami-do-karoserii-4919-03-p-25309.html

Opis produktu

KRAFTWERK WKtADKA Z NARZEDZIAMI
DO KAROSERII - 4919-03

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

WKLADKA Z NARZEDZIAMI DO KAROSERII - 4919-03

- Przeznaczony dla trzeciej szuflady pozycji 3917-4919

- Specjalny zestaw narzedzi do karoserii

Nr.katalogo

4919-03

Gwarancja

- 12 miesiecy przy zakupie na dziatalno$¢ gospodarcza

- 24 miesiecy przy zakupie konsumencki

2 504,00 zt
2 035,77 zt
1-7dni
4919-03
KRAFTWERK
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